
Penzion U Došků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny od dvou a více nocí

Cena za osobu/1 noc 700 Kč

Dítě do 15 let/1 noc 600 Kč

Dítě bez nároku na lůžko/1 noc 400 Kč

Cena za přistýlku/1 noc 600 Kč

Ceny za jednu noc

Cena za osobu 800 Kč

Děti do 15 let a přistýlka 600 Kč

Další informace :

V případě ubytování 1 osoby na pokoji je cena za noc 800 Kč.

Rekreační poplatek je již započítán v cenně za ubytování.

Parkování zadarmo před penzionem.

Pes zadarmo.

Letní sezona - ceny

Ceny od dvou a více nocí

Cena za osobu/1 noc 700 Kč

Dítě do 15 let/1 noc 600 Kč

Dítě bez nároku na lůžko/1 noc 400 Kč

Cena za přistýlku/1 noc 600 Kč

Ceny za jednu noc

Cena za osobu 800 Kč

Děti do 15 let a přistýlka 600 Kč

Další informace :



V případě ubytování 1 osoby na pokoji je cena za noc 800 Kč.

Rekreační poplatek je již započítán v cenně za ubytování.

Parkování zadarmo před penzionem.

Pes zadarmo.

Stravování

Každý pokoj má vlastní plně vybavený kuchyňský kout s lednicí, varnou konvicí, dvoukolovým vařičem a

mikrovlnnou troubou.


